75, II da Lei n.º 14.133/21 e demais legislações aplicáveis à espécie da 
empresa INSTAR TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 08.225.893/0001-85, visando a licença de 
uso do sistema web para órgãos públicos e manutenção do site 
www.camaravalentimgentil.sp.gov.br do Poder Legislativo Municipal, no valor total de R$ 
6.600,00,00 (seis mil e seiscentos reais), pelo período de 12 (doze) meses, com o início do 
serviço a partir de 1º de setembro de 2024. Encaminhe-se ao setor contábil para confecção 
do empenho prévio. 

Valentim Gentil, 06 de agosto de 2024. 

MARCELO JOSÉ PEREIRA DO LIVRAMENTO